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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Yılbaşından bu yana 64'ü üst düzey 474 PKK'lı terörist
etkisiz hale getirildi" dedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Emniyet Genel Müdürlüğü Koruma Daire Başkanlığı bünyesinde
faaliyet yürütecek Koruma Eğitim Akademisi’nin açılış törenine katıldı.

Devletlerin daha önce başka devletlerin ordularına karşı kendilerini korumaya çalışırken bugün küresel
terör örgütlerinin devletleri tehdit eder hale geldiğine işaret eden Soylu, Türkiye’nin düzenlediği 3
harekatla bölgedeki planları bozduğunu söyledi.

ABD’nin bölücü terör örgütü PKK ile petrol anlaşması yaptığını hatırlatan Soylu, “PKK’ya karşı
yılbaşından itibaren düzenlenen operasyonlarda 62’si üst düzey 474 terörist etkisiz hale getirildi”
diye konuştu.

FETÖ ile mücadeleye yönelik çalışmalar hakkında da bilgi veren Soylu, 2020’nin başından itibaren 6
bin 896 operasyonda 10 bin 814 kişinin gözaltına alındığını bunlardan bin 681’inin tutuklandığını
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kaydetti.

Dünyanın Türkiye’ye hem terör hem göç meselesi nedeniyle teşekkür borcu olduğunu söyleyen Soylu,
göç meselesinin küresel bir yıkım haline gelmemesinde Türkiye’nin anlayışı ve kararlılığının etkili
olduğunu belirtti.

10 gün boyunca koronavirüs denetimi! 81 ile genelge gönderildi
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Koronavirüs tedbirlerinin denetlenmesine yönelik yaptıkları çalışmaları da aktaran Bakan Soylu, yarın
Türkiye genelinde yüksek yoğunluklu denetim gerçekleştireceklerini duyurdu.

Denetimlerde temel amaçlarının rehberlik, vatandaşları uyarmak ve salgın ile mücadeleyi birlikte
gerçekleştirmek olduğunu belirten Soylu, “Maksadımız işlem yapmaktan ziyade, bir gerçeği
birbirimizle paylaşmak olduğu için kamuoyuna önceden ilan ederek haberli bir denetim yapıyoruz.”
diye konuştu.

Türkiye genelinde 15-21 Mayıs, 5 Haziran, 8 Temmuz ve 22 Temmuz’da eş zamanlı  denetimler
yaptıklarını hatırlatan Süleyman Soylu, bu denetimlerde daha çok uyarıda bulunduklarını ve 7 bin
694 işlem gerçekleştirildiğini de söyledi.

Kırıkkale’de pilot olarak başlatılan İl Salgın Denetim Merkezleri’nin 81 ilin yarısında oluşturulduğunu
belirten Soylu, söz konusu merkezlerin hafta sonuna kadar diğer illerde de faaliyete geçeceğini
kaydetti.

Soylu, vatandaşlardan maske, sosyal mesafe ve özellikle el hijyeni konusunda dikkatli olmalarını
istedi.
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